



GMINA GAĆ

pow. przeworski
woj. podkarpackie

RGO.271.5.2024.JS

Gać, dnia 19.03.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), pn.: „**Przebudowa stadionu sportowego w Gaci wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zapleczem szatniowo – sanitarnym**”

Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RGO.271.5.2024.JS

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00232437 z dnia 2024-03-05

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
prowadzonego postępowania**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 14.03.2024 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej - gdy Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich 5 lat wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną (roboty wykonane w ramach jednej umowy) obejmującą swoim zakresem roboty budowlane polegające na przebudowie boiska pełnowymiarowego do piłki nożnej, budowie trybuny zadaszonej na ponad 300 miejsc (o konstrukcji odpowiadającej przedmiotowi zamówienia), budowie bieżni prostej o długości 100m o nawierzchni tartanowej, budowie oświetlenia boiska głównego na masztach o wysokości 19m oraz budowie parkingu z miejscami postojowymi wraz z ciągami komunikacyjnymi - o wartości tego zamówienia o wartości większej niż 5 500 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści wskazanej w treści pytania roboty budowlanej na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zmianę w elewacji budynku szatniowo-sanitarnego z lamela drewnianego na lamel z blachy elewacyjnej typowej dla zabudowy kontenerowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści zmiany wskazanej w treści pytania i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści płytę warstwową dachową PIR 14 cm, ze współczynnikiem przenikania ciepła 0,15U?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści rozwiązania wskazanego w treści pytania i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zamianę elewacji z tynku cienkowarstwowego na płytę warstwową (kolor do ustalenia przez Zamawiającego) typową dla zabudowy kontenerowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści zmiany wskazanej w treści pytania i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.

Zamawiający informuje, że w celu zapewnienia czasu niezbędnego do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert – **zmianie ulega termin składania ofert.**

Zmianie ulega treść SWZ w zakresie terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, okresu związania ofertą oraz Zał. nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy.